
Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 01732

CTPark Žatec
43801, Žatec

Neuvedeno
za m2/měsíc
info v RK

Vyřizuje
Roman Kučera
Tel.: 222 703 245
GSM: +420 222 703 245
E-mail:
roman.kucera@sklady.cz

Celková plocha: 2500 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: montovaná Stav objektu: projekt
Účel budovy: Sklad Plocha skladů: 5000 m2

Ostatní: Parkoviště Doprava: silnice
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Moderní skladové prostory k pronájmu, včetně komplexních logistických služeb, nedaleko
dálnice D7, průmyslová zóna Triangle. Skladování, které splňuje požadavky zákazníků.

Popis:
Moderní sklad třídy A s regálovým typem skladování nedaleko dálnice D7, zajišťující komplexní logistické služby a
nastavení projektu dle přání zákazníka. Sklad vybaven nejnovější technikou a odborným personálem.

Vybavení:
o Regálový systém do nosnosti 1400 kg/paletu; palety výšky až 2,5 m
o Standardní stohové skladové jednotky (europaleta) i nadstandardní dle domluvy
o 4x rampa s nastavitelným můstkem a 1x drive in
o Temperovaná hala s chytrým vytápěním, rekuperací vzduchu
o Wifi zajištěno na celé hale



Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

o Led osvětlení
o 24 hodinová ostraha a kamerový systém
o Napojení bezpečnostních senzorů na pult centrální ochrany; maximální požární bezpečnost

Logistické služby
o Fulfillmentové služby pro e-commerce (balení, etiketování, kontrola, obsluha zásilek)
o Závozy vlastními vozovými jednotkami (flotila více než 50 vozových jednotek)
o Kompletace
o Příprava materiálu pro výrobu
o Překládky a nakládky kontejnerů

Expedujeme 24 hodin denně 7 dní v týdnu. Dodávky dle požadavků klienta s maximální flexibilitou na bázi
JUST-IN-TIME nebo na základě odvolávek.

Warehouse management systém:
Vlastní WMS s možností elektronické výměny dat s cizím systémem. Přístup do zákaznického portálu 24 hodin denně
odkudkoli s připojením na internet.
o On-line stav skladu 24 hodin denně
o On-line kontrola příjmu a výdeje zboží dle vlastní strategie
o On-line požadavky k vyskladnění; jednoduché vytvoření objednávky
o Kontrola nad přepravou zásilek
o Automatické nahrávání údajů; import jednoduchého excelu
o Záloha dat

Celní záležitosti
o dočasný a celní sklad
o neutralizace dokladů; celně-deklarační administrativa
o certificate of origin

Klademe důraz na osobní přístup!

Pro více informací kontaktujte naše makléře.
Neplatíte provizi.


